
 
 

S U R A T   K E P U T U S A N 
No. STTAA/KETUA/SK/2024/V/010 

 
Tentang 

 PENETAPAN PERSONALIA DALAM JABATAN STRUKTURAL DAN FUNGSIONAL 
SEKOLAH TINGGI TEOLOGI AMANAT AGUNG 

 
KETUA SEKOLAH TINGGI TEOLOGI AMANAT AGUNG 

 
Menimbang   : 1. 

 
 
2. 
 
 

Bahwa telah dilakukan perubahan Struktur Organisasi STT Amanat 
Agung; 
 
Bahwa dengan adanya perubahan struktur organisasi STT Amanat 
Agung, maka diperlukan pengaturan kembali personalia yang 
bertugas berdasarkan jabatan yang ada;  
 

  3. Bahwa untuk pelaksanaan butir (2) tersebut, perlu ditetapkan dengan 
Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Teologi Amanat Agung; 

    
    
Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
 

  2. Peraturan Pemerintah No.12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
 

  3. Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Penyelenggaraan 
dan Pengelolaan Pendidikan; 
 

  4. Statuta Sekolah Tinggi Teologi Amanat Agung. 
 

    
Memperhatikan :  Keputusan Rapat Dosen Sekolah Tinggi Teologi Amanat Agung tanggal 

18 April 2024 
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan  
Pertama   :  Menetapkan Penempatan Personalia Dalam Jabatan Struktural dan     
                                               Fungsional agar dapat menjalankan tugas dan fungsinya dengan baik.  

     
Kedua   :  Komposisi Personalia beserta dengan jabatan dan tugasnya terlampir;  
                                              (Lampiran 1) 
 
 
 
 
 



 
 
 

Ketiga  :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 24 Mei 2024 hingga dilakukan  
                                               perubahan apabila diperlukan; 
 
Keempat :  Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, perubahan, ataupun 

terdapat hal yang belum atau belum cukup diatur dalam Surat 
Keputusan ini, akan dilakukan perbaikan atau penyesuaian yang dibuat 
tertulis dan merupakan bagian tak terpisahkan dari Surat Keputusan 
ini. 

 
Ditetapkan di Jakarta,  pada tanggal  24 Mei 2024 
Ketua, 

 

 
 
Pdt. Casthelia Kartika, D.Th. 
NIDN 2323057301 

 
Tembusan: 

1. Yth. Pengurus YAAI 
2. Yth. Waket I; 
3. Yth. Waket II; 
4. Yth. Waket III; 
5. Yth. Dosen-dosen 
6. Yth. Kepala Bagian (staf) 
7. Arsip 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Lampiran 1: 
SK Ketua No. STTAA/KETUA/SK/2024/V/010 

 
 

KOMPOSISI PERSONALIA  
  

I. KETUA   : Pdt. Casthelia Kartika, D. Th. 
 

II. KETUA SENAT  : Pdt. Andreas Himawan, D.Th. 
 

III. SEKRETARIS SENAT : Pdt. Ir. Johan Djuandy, Th.M. 
 

IV. WAKIL KETUA I BIDANG AKADEMIK: Pdt. Jonly Joihin, S.H., Ph.D. 
 

1. Kepala Program Studi Sarjana Teologi : Nostalgia Pax Nikijuluw, S.Sos., M.Div., M.Pd. 
2. Kepala Program Studi Magister Teologi : Pdt. Dany Christopher, S.Psi. Ph.D. 
3. Kepala Program Studi Magister Ministri : Pdt. Ir. Armand Barus, Ph.D.    
4. Kepala Perpustakaan  : Pdt. Chelcent Fuad, Ph.D.   
5. Kepala Laboratorium  : Pdt. Jonly Joihin, S.H., Ph.D. 

 
6. Kepala Bagian Administrasi Akademik : Edison Rikardo A. Silalahi, S.Th., M.Pd.  
7. Staf Akademik    : 1. Kristan Halawa, S.E.   

          2. Dwiky Ersando Salmon, S.Sos. 
 

  8.  Staf Perpustakaan    : 1. Bezisokhi Zendrato, S.S.I. 
         2. Joshua Zefanya, S.Th.  

 
V. WAKIL KETUA II BIDANG ADMINISTRASI               : Pdt. Lie Han Ing, M.Min., M.Th. 

 
Kepala Bagian SDM                                                          : Pdt. Lie Han Ing, M.Min., M.Th. 

1. Kepala Bagian Keuangan   : Hanny Setiawan, S.E. 
2. Kepala Bagian Hospitalitas  : Yurike Puspasari 
3. Kepala Bagian Umum  : Sudarto, S.Th. 
4. Sekretaris Ketua dan YAAI  : Yurike Puspasari 

 
5. Staf SDM  : Maria Gracia Wowor 

 
6. Staf Keuangan  : 1. Sanny Amelia, S.E. 

2. Maria Gracia Wowor 
 

7. Staf Hospitalitas  : 1. Paryadi 
    2. Angel Miracle 

           3. Sulasmiati 

    4. Limrah 
    5. Phebe Virlani Wijaya (kontrak) 
 



 
 

 
8. Staf  Umum  : 1. Paryadi (Sarana-Prasarana) 

    2. Sudarto, S.Th. (Sound dan Multimedia) 
    3. Okto Kris Nugroho, A.Md. (IT Support) 

    4. Mamat Indarto (IT Support dan OB) 
    5. Sutisna (Teknisi) 
    6. Adi Nurasa Bin Dulkias (Teknisi perlistrikan)
    7. Maulana Wahyudi (Asisten Teknisi) 
    8. Nur Rokhim (OB) 
    9. Hardono (OB) 
  10. Septiyana Bella Tisnawati (OB) 
  11. Refly Irwansyah (Gardener) 
  12. Aditia Yuda Anggara (Gardener) 
  13. Bertus Rini (Sopir) 
  14. Nurul Hidayat (Sopir) 
  

VI. WAKIL KETUA III BIDANG KEMAHASISWAAN DAN HUBUNGAN GEREJAWI: Pdt. Surif, S.T., D.Th. 
 

1. Kepala Bagian Bina Mahasiswa  : Nostalgia Pax Nikijuluw, S.Sos., M.Div., M.Pd. 
Anggota Bagian Bina Mahasiswa  : Cristin Fajar Timor Logo Tadu, M.Th. 
 

2. Kepala Bagian Hubungan Gerejawi dan Alumni : Pdt. Surif, S.T., D.Th. 
Anggota Bagian Hubungan Gerejawi  : Kristiyani, S.Th. 
Anggota Bagian Hubungan Gerejawi   : Yenny, M.Div.  

 (Bagian Alumni) 
 

3. Kepala Bagian Kesejahteraan Mahasiswa  : Theodore A. Kan, S.E., M.Div., M.Min. 
dan Asrama   
Anggota Bagian Kesejahteraan Mahasiswa  : Kristiyani, S.Th. 
dan Asrama 
 

4. Kepala Bagian Administrasi Kemahasiswaan : Kristiyani, S.Th.  
 

5. Staf Kemahasiswaan dan Hubungan Gerejawi : Lanny Susanti, S.E. 
 

 
VII. UNIT PENJAMINAN MUTU 

1. Kepala Unit      : Pdt. Ir. Armand Barus, Ph.D.  
Sub Unit Pengembangan Standar Mutu  : Pdt. Ir. Armand Barus, Ph.D. 
Sub Unit Audit dan Pengendalian Mutu  : Cristin Fajar Timor Logo Tadu, M.Th. 

 

2. Staf  Pengelolaan Data   : 1. Tini Widiati Kurniasih, S.H. 
                  2. Edison Rikardo A. Silalahi, S.Th., M.Pd. 

            3. Theodore A. Kan, S.E., M.Div., M.Min. 
 

 



 

 

VIII. UNIT PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 
1. Kepala Unit      : Astri Kesuma Hati Sinaga, S.S., M.Th. 

Sub Unit Penelitian     : Astri Kesuma Hati Sinaga, S.S., M.Th. 
Sub Unit Pengabdian kepada Masyarakat  : Ivan Christian, M.I.Kom., M.Th. 
Sub Unit Literatur dan Penerbitan   : Yeremia Yordani Putra, M.Th. 

 
2. Pusat Studi: 

A. Kepala Pusat Studi Pengembangan dan  : Astri Kesuma Hati Sinaga, S.S., M.Th. 
                   Pelayanan Kaum Muda. 

B. Kepala Pusat Studi Biblika   : Pdt. Surif, S.T., D.Th.  
C. Kepala Pusat Studi Pengembangan Gereja : Pdt. Casthelia Kartika, D.Th. 
D. Kepala Pusat Studi Teologi dan Etika  : Pdt. Andreas Himawan, D.Th. 

 
3.   Staf Administrasi dan Layanan   : 1. Fiona Merry Angela, Amd.I.Kom 

  2. Andre Saputra Mayan Pandilih, S.Th. 

 

IX. UNIT MEDIA DAN KOMUNIKASI 
1. Kepala Unit Media dan Komunikasi   : Pdt. Ir. Johan Djuandy, Th.M. 

Sub Unit Relasi dan Komunikasi   : Pdt. Ir. Johan Djuandy, Th.M. 
Sub Unit Media     : Ivan Christian, M.I.Kom., M.Th. 
Anggota Sub Unit Media    : Andre Saputra Mayan Pandilih, S.Th. 

 

2.     Staf Media, Komunikasi dan Penjualan  : 1. Ronny Wahyudi 
  2. Nadya Cara Angelica, S.Tr.Ds. 

                      3. Angel Miracle 
  

X. UNIT ADMISI  
1. Kepala Unit Admisi     : Pdt. Andreas Himawan, D.Th. 

Sub Unit Perekrutan dan Penerimaan  : Pdt. Dany Chrostopher, S.Psi., Ph.D. 
Anggota Sub Unit Perekrutan dan Penerimaan : Yeremia Yordani Putra, M.Th. 
Sub Unit Promosi Admisi dan    : Yenny, M.Div. 
Hubungan Masyrakat  
 

2.  Staf Administrasi dan Layanan Informasi  : Yenny, M.Div. 
 

XI. TUGAS LAIN: 
1.   Notulis Rapat Dosen     : Ivan Christian, M.I.Kom., M.Th. 

 
2.   Anggota Pusat Studi Pengembangan dan Pelayanan Kaum Muda: 

i. Ivan Christian, M.I.Kom., M.Th. 
ii. Cristin Fajar Timor Logo Tadu, M.Th. 

iii. Andre Saputra Mayan Pandilih, S.Th. 
 

 



 

 

XII. ANGGOTA PUSAT STUDI BIBLIKA 
i. Pdt. Armand Barus, Ph.D. 

ii. Pdt. Dany Christopher, Ph.D. 
iii. Pdt. Jonly Joihin, Ph.D. 
iv. Pdt. Chelcent Fuad, Ph.D. 
v. Pdt. Yohanes Adrie Hartopo, Ph.D. 

 
XIII. ANGGOTA PUSAT STUDI PENGEMBANGAN GEREJA 

i. Pdt. Lie Han Ing, M.Min., M.Th. 
ii. Pdt. Johan Djuandy, Th.M. 

iii. Nostalgia Pax Nikijuluw, S.Sos., M.Div., M.Pd. 
iv. Pdt. Irwan Hidajat, M.Pd., M.Th. 

 
XIV. ANGGOTA PUSAT STUDI TEOLOGI DAN ETIKA 

i. Fandy Tanujaya Handoko, B.Bus., Th.M. 
ii. Yeremia Yordani Putra, M.Th. 

iii. Pdt. Hendro, S.Kom., M.Th. 
 

Ditetapkan di Jakarta, 24 Mei 2024 
Ketua, 
 
 
 
 
 
Pdt. Casthelia Kartika, D.Th. 
NIDN 2323057301 

 


